
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

DNF 

No. 
29 
1 

99 
84 
62 
5 
6 

名前 
石井 潤一 jog103 
菊地 昭二(くろちゃん） チャンプ 
野村 基 宗孝丸 
屋代 兼 ライブディオ 
礒野 智宏 アドレスV150 
小栁 正剛 ビーノ 
大熊 輝明 リモコンジョグ 

Club 
マンガ先生with相生4丁目ワークス 
漫画先生と相生ワークス 
Racing Service SHINDOW 
846軍団&WiLD-LiON 
ささやんＲガレージ2号 
アライブガレージ 
アライブガレージ 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
4 

差 

0.236 
0.891 

12.217 
28.206 
28.429 

DNF 

GAP 

0.236 
0.655 

11.326 
15.989 
0.223 

6 Laps 

Total Time 
5:22.646 
5:22.882 
5:23.537 
5:34.863 
5:50.852 
5:51.075 
2:50.281 

BestLap 
31.172 
31.093 
31.089 
32.623 
34.204 
33.814 
35.289 

In Lap 
9 
7 
7 
3 
6 
8 
3 

周回数の多い順

2位との差 

0.236 

平均時速 

124.967 

ベストラップ 

31.089 

ベスト平均時速 

129.692 

ベストラップ保持者： 

99 - 野村 基 宗孝丸 

作成日： 2025/10/11 12:45:34 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　１０月　５日　２輪イベント 
１０月　５日　本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3 

スクータースーパーオープンクラス 決勝レース 

レース (10 Laps) 開始時間 13:49:46 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/10/05 14:00 


