本庄サーキット 10月 5日 2輪イベント

周回数の多い順

10月 5日 本庄ミニグランプリシリーズ2025 Rd.3

スクータースーパーオープンクラス 決勝レース

本庄サーキット 1.120 km

2025/10/05 14:00



レース (10 Laps) 開始時間 13:49:46

Pos.	No.	名前	Club	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
1	29	石井 潤一 jog103	マンガ先生with相生4丁目ワークス	10			5:22.646	31.172	9
2	1	菊地 昭二(くろちゃん) チャンプ	漫画先生と相生ワークス	10	0.236	0.236	5:22.882	31.093	7
3	99	野村 基 宗孝丸	Racing Service SHINDOW	10	0.891	0.655	5:23.537	31.089	7
4	84	屋代 兼 ライブディオ	846軍団&WiLD-LiON	10	12.217	11.326	5:34.863	32.623	3
5	62	礒野 智宏 アドレスV150	ささやんRガレージ2号	10	28.206	15.989	5:50.852	34.204	6
6	5	小栁 正剛 ビーノ	アライブガレージ	10	28.429	0.223	5:51.075	33.814	8
DNF	6	大熊 輝明 リモコンジョグ	アライブガレージ	4	DNF	6 Laps	2:50.281	35.289	3

2位との差 平均時速 ベストラップ ベスト平均時速 ベストラップ保持者: 0.236 124.967 31.089 129.692 99 - 野村 基 宗孝丸

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com ライセンス: JAPAN

作成日: 2025/10/11 12:45:34